
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00421/2022
 

Às 14:29 horas do dia 21 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00421/2022, referente ao Processo
nº 00365043882020-68, o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA VERONEZI RODRIGUES DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de colostomia adulto sistema de base e bolsa ou duas (02) peças recortável,
opaca/transparente, com filtro de carvão ativado, com flange de resina sintética, com hidrocolóide sem adesivo
microporoso, recortável de 10-88 mm, flange de até 90 mm, com clamp de fechamento individual. Atenção placa (base
adesiva) e bolsa no mesmo item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.049 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.190.460,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.190.460,2700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:25:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 1.190.460,2700

 
Item: 2
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Protetor para Colostomia e Ileostomia, sistema (01) peça, para uso pós irrigação ou para
colostomias reguladas por dietas ou para estomas não funcionantes (fístula mucosa), cor opaca, recorte 20-55 mm.
Composto por bolsa protetora, absorvente interno, base adesiva plana. Filtro de carvão ativado integrado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.644 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 47.592,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 47.592,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:25:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 47.592,0000

 
Item: 3
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Sistema uma peça drenável estéril para uso pós-operatório em estoma intestinal com base
plana de dupla camada adesiva composta de óxido de ferro sintético, carboximetilcelulose sódica, goma guar, pectina,
gelatina, estireno-isopreno-estirenoe poliisobutileno, recortável de 10 a 78mm; e bolsa com capacidade para 680 ml
composta de PVC silencioso e à prova de odores revestida de tecido sem trama composto de fibras de polipropileno



hidrofóbico para secagem rápida em contato com umidade e maior conforto à pele, janela integradade 70 mm para fácil
acesso ao estoma e válvula de drenagem em formato funil que se adapta a diversas bolsas de cama.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.320 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 693.556,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 693.556,8000 , com valor
negociado a R$ 363.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:25:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 693.556,8000, Valor Negociado: R$
363.400,0000

 
Item: 4
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Sistema uma peça drenável estéril para uso pós-operatório em estoma intestinal com base
plana de dupla camada adesiva composta de óxido de ferro sintético, carboximetilcelulose sódica, goma guar, pectina,
gelatina, estireno-isopreno-estireno e poliisobutileno, recortável de 10 a 115 mm; e bolsa com capacidade para 725 ml
composta de PVC silencioso e à prova de odores revestida de tecido sem trama composto de fibras de polipropileno
hidrofóbico para secagem rápida em contato com umidade e maior conforto à pele, janela integradade 100 mm para fácil
acesso ao estoma e válvula de drenagem em formato funil que se adapta a diversas bolsas de cama.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.431 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 408.715,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 408.715,4400 , com valor
negociado a R$ 254.782,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:25:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 408.715,4400, Valor Negociado: R$
254.782,5000

 
Item: 5
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de colostomia adulto, sistema duas (02) peças (bolsa e base adesiva compatível).
Bolsa drenável, plástico antiodor, opaca com filtro de carvão ativado. Base adesiva de resina sintética, plana, recortável
de 10-35 mm, sem adesivo microporoso. Flange de até 40 mm, com clamp de fechamento individual. Atenção placa
(base adesiva) e bolsa no mesmo item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.374 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 268.806,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 236.817,6800 , com valor
negociado a R$ 168.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:26:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 236.817,6800, Valor Negociado: R$
168.700,0000

 
Item: 6
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de colostomia adulto drenável sistema duas (02) peças (bolsa e base adesiva
compatível). Bolsa drenável, plástico antiodor, transparente com filtro de carvão ativado. Base adesiva de resina sintética



plana, recortável 10-40 mm, com adesivo microporoso, flange de até 45 mm, com clamp de fechamento individual.
Atenção placa (base adesiva) e bolsa no mesmo item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 585 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52.065,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 42.424,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:26:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA,
CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, Melhor lance: R$ 42.424,2000

 
Item: 7
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de colostomia adulto, sistema duas (02) peças (bolsa e base adesiva compatível).
Bolsa drenável, plástico antiodor, opaca com/ ou sem filtro de carvão ativado. Base adesiva de resina sintética, plana,
recortável de 10-44 mm, com/ ou sem adesivo microporoso. Flange de até 57 mm, com clamp de fechamento individual.
Atenção placa (base adesiva) e bolsa no mesmo item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.157 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 86.705,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 81.114,4900 , com valor
negociado a R$ 57.850,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:26:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 81.114,4900, Valor Negociado: R$
57.850,0000

 
Item: 8
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de colostomia adulto, sistema duas (02) peças (bolsa e base adesiva compatível).
Bolsa drenável, plástico antiodor, opaca com filtro de carvão ativado. Base adesiva de resina sintética, plana, recortável
de 10-55 mm, sem adesivo microporoso. Flange de até 60 mm, com clamp de fechamento individual. Atenção placa
(base adesiva) e bolsa no mesmo item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46.431 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.628.923,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.321.550,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:26:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 2.321.550,0000

 
Item: 9
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Protetor cutâneo em creme, para dermatite periestoma, olivato certearilico e sorbitano,
acrilato, copoliero, tetrahidroxipropil etilenodiamina, fenoxietano, acido benzoidfo e acido dehidroacetico. permite adesão
de fitas e adesivos. não esteril, 60 ml.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.353 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 572.871,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 572.871,2500 , com valor
negociado a R$ 444.267,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:26:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 572.871,2500, Valor Negociado: R$
444.267,5000

 
Item: 10
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Barreira de Resina sintética protetora de pele em pasta, composta de estirenoisopreno-
estireno (SIS), borracha de isopreno líquido, poliisobutileno (PIB), CMC e associações, sem álcool. Tubo com 60g.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.501 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 601.870,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 601.870,8000 , com valor
negociado a R$ 463.304,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:27:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 601.870,8000, Valor Negociado: R$
463.304,5000

 
Item: 11
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Adesivo flexível, elástico em forma de arco, para reforço, fixação e aderência do adesivo da
bolsa de estomia, com aproximadamente 5 mm de bordas biseladas , composto de estireno-isoprenoestireno,
poliestireno,resina de hidrocarboneto hidrogenado, adipato de dioctilo, dióxido de titânio e amido de batata.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.219 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 210.858,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 210.858,3100 , com valor
negociado a R$ 166.642,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:27:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 210.858,3100, Valor Negociado: R$
166.642,5000

 
Item: 12
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Adesivo flexível, elástico e macio, para proteção e tratamento da pele periestoma e absorção
de umidade. Composta de estirenoisopreno-estireno (SIS), resina de hidrocarboneto hidrogenado, adipato de dioctil
(DOA), doóxido de titânio, (CMC), e antioxidantes. Revestida por filme de papel e silicone na face externa para facilitar a
demarcação e recorte. Tamanho 10x10 cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.850 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 310.810,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 310.810,5000 , com valor
negociado a R$ 95.062,5000 .

 



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:28:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 310.810,5000, Valor Negociado: R$
95.062,5000

 
Item: 13
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Adesivo flexível, elástico e macio, para proteção e tratamento da pele periestoma e absorção
de umidade. Composta de estireno-isopreno-estireno (SIS), resina de hidrocarboneto hidrogenado, adipato de dioctil
(DOA), doóxido de titânio, (CMC), e antioxidantes. Revestida por filme de papel e silicone na face externa para facilitar a
demarcação e recorte. Tamanho 15x15cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.313 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 623.225,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 623.225,9600 , com valor
negociado a R$ 162.977,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:28:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 623.225,9600, Valor Negociado: R$
162.977,5000

 
Item: 14
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de Colostomia infantil, sistema duas (02) peças (bolsa e base adesiva compatível).
bolsa infantil drenavél, transparente, sem filtro de carvão ativado. base adesiva de resina sintética, com pontos de
fixação, plana, recortável, com adesivo microporoso, flange de 32 mm. Atenção placa (base adesiva) e bolsa no mesmo
item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 825 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.430,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

21/07/2022
12:07:59

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas ofertaram valores acima do
estimado e não obtivemos êxito na negociação.

 
Item: 15
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Anel Moldável indicado para nivelar distintas irregularidades cutâneas e promover o
selamento seguro entre o estoma e a base adesiva do equipamento de estomia. Diâmetro 48 mm e espessura 2.0 mm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.682 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 246.657,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 246.657,6000 , com valor
negociado a R$ 146.820,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:28:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 246.657,6000, Valor Negociado: R$
146.820,0000

 
Item: 16



Descrição: Avental
Descrição Complementar: Adesivo flexível, elástico em forma de Y, para reforço, fixação e aderência do adesivo da
bolsa de estomia, indicado para com aproximadamente 5mm de bordas biseladas, composto de estireno-
isoprenoestireno, poliestireno, resina de hidrocarboneto hidrogenado, adipatode dioctilio, dióxido de titânio e amido de
batata. Acondicionado em embalagem autosselante com 20 unidades por caixa.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.835 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 105.348,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 105.348,6000 , com valor
negociado a R$ 21.262,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:29:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 105.348,6000, Valor Negociado: R$
21.262,5000

 
Item: 17
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Protetor cutâneo em spray, para proteção da pele ao redor do estoma, formando uma
barreira contra os efluentes, permitindo a colagem de adesivo e secagem em segundos, sem alcool (não arde), composto
por hexametildisiloxano, ciclopentasiloxano, sílica trimetilado ou similares. não estéril. frasco spray contendo 50 ml.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.933 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 723.523,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 340.217,5100 , com valor
negociado a R$ 340.179,6800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:29:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 340.217,5100, Valor Negociado: R$
340.179,6800

 
Item: 18
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de colostomia adulto, sistema duas (02) peças (bolsa e base adesiva compatível).
Bolsa drenável, plástico antiodor, opaca com filtro de carvão ativado. Base adesiva de resina sintética, convexa, recortável
de 15-43mm, sem adesivo microporoso. Flange de até 60mm, com clamp de fechamento individual. Atenção placa (base
adesiva) e bolsa no mesmo item.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.248 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 653.076,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 653.076,6400 , com valor
negociado a R$ 412.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:29:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 14.646.435/0001-12, Melhor lance: R$ 653.076,6400, Valor Negociado: R$
412.400,0000

 
Item: 19
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Bolsa de estomia , dispositivo intestinal, adulto , de uma peça , composto por bolsa
drenável, transparente, sem filtro com clamp avulso acoplada a placa plana , com oito pontos de fixação, recortável 19 a
64 mm com base adesiva de resina sintética com no mínimo 3 hidrocolóides, com adesivo microporoso.



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.860 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 49.996,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 35.280,0000 , com valor
negociado a R$ 35.265,6000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/07/2022
14:29:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA,
CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, Melhor lance: R$ 35.280,0000, Valor Negociado: R$
35.265,6000

Fim do documento


